令和 5年 7月吉日

会員各位

一般社団法人 兵庫県病院薬剤師会

会長 室井 延之

担当副会長 金  啓二

岡本 禎晃

研修部長 志方 敏幸

令和 5年度 兵庫県病院薬剤師会 新入局者研修会

記

研修テーマ ： プロフェッショナリズムを意識した薬剤師業務について考えよう！

日時    ： 令和 5 年 10 月 29 日（日）13：00 ～16：00  懇親会 17:00～（屋外）

対象    ： 兵庫県病院薬剤師会会員（加入 5年未満）

定員    ： 先着 80 名（定員になり次第締め切ります）

*原則 1施設原則 7名まででお願いします。

受付期間  ： 令和 5 年 7月 13 日（木）12：00 ～ 8 月 31 日（木）12：00

開催方法  ： 集合研修

場所    ： 明石市立文化博物館 大会議室（明石市上ノ丸 2丁目 13-1）

参加費   ： 3,000 円（参加費）、1,000 円（懇親会費）

特別講演 1（13：15 ～ 14：00） グループ討論（14：00 ～ 14：30）

 「地域と病院とをつなぐ薬物療法と薬剤師の役割 〜病院薬剤師の魅力とやりがい〜」

講師  神戸市立医療センター中央市民病院薬剤部 薬剤部長  室井 延之 先生

特別講演 2（14：40 ～ 15：25） グループ討論（15：25 ～ 15：55）

 「薬剤師の職能と生涯研鑽〜プロフェッショナリズムを考える〜」

  講師  神戸大学医学部附属病院薬剤部 教授 薬剤部長 矢野 育子 先生

懇親会：大蔵海岸で BBQ。申込時に（参加・不参加）のどちらかを選択してください。

申込方法   ： フォームズによる申請 https://ws.formzu.net/dist/S73619090/

参加に関する詳細については、後日メールをさせて頂きます。

問い合わせ先 ： 兵庫医科大学ささやま医療センター 薬剤室 志方 敏幸 Tel：079-552-1181

日病薬病院薬学認定単位：Ⅲ-2（0.5 単位）、Ⅰ-1（0.5 単位）申請中

謹啓 小暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和 5 年度 新入局者研修会を下記の要領で開催いたしますので、貴施設からのご参加を賜り

たく、ご配慮お願い申しあげます。

参加を希望される先生は、下記申込方法に記載されているサイトに接続後、必要事項を入力し送信し

てください。後日、研修についての詳細を送らせて頂きます。

謹白